
Áreas de trabajo
técnico

Áreas de trabajo
técnico

b2 b3

Torre Sonido e
iluminación
Torre de 2.57x5.14m
Altura 8.00m

Torre Sonido e
iluminación
Torre de 2.57x5.14m
Altura 8.00m

Plataforma Reinas
Torre de 7.71x5.14m

Dos niveles con baranda

Front House
Torre de 7.71x2.57m
Altura 1.20m

Enlonado
Un nivel de piso con baranda

Escenario E4
+2.20

+2.70

Escenario Pasarela
+2.20

Escenario E2
+1.70

Escenario E1
+1.20

Proyección techo voladizo

Volado
Sonido

Volado
Sonido

b1 b4

Tijera elevadora
Hueco de 2.57 x 2.57 m.
Altura 2.20m

Pantalla LED
7.00m x 4.00m

Pantalla LED
7.00m x 4.00m

Pantalla LED
7.00m x 5.00m

Pantalla LED
7.00m x 3.00m

Pantalla LED
7.00m x 3.00m

Pantalla LED
7.00m x 4.00m

Pantalla LED
7.00m x 4.00m

7,
71

22,74

5,
14

5,
14

43,30

15,42

10
,2

8

2,
57 5,14 5,14

2,57

2,
57

10,28

Escenario E3
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